
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1786/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 czerwca 2022r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 20 czerwca do 18 września 2022 r. zadania publicznego pn. Letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005, 1079), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655,1079), 

art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490, z 2022 r. poz. 857,1079, 1265) oraz § 6 ust. 1 i 2 

Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 548/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 20 czerwca do 18 września 2022 r. zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 450 000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2022 r.: dział 

921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa pn. Letnie wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Roberta Piaskowskiego 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak - Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa przy ul. Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr …Prezydenta Miasta Krakowa z dnia….. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację od 20 czerwca do 18 września 2022 r. zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia 

realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.23.1.2022 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

ul Skarbona 4,  

66-614 Skarbona 

Letnie Lekkie Koncerty 

Kooperatywy Pianistycznej 
40 25 000,00 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.23.2.2022 

Fundacja Art Forum 

ul. Św. Gertrudy 9/9A,  

31-046 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
43,33 20 000,00 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.23.4.2022 

Stowarzyszenie Teatr Mumerus 

os. Piastów 32/22,  

31-624 Kraków 

Manelle 40 20 000,00 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.23.5.2022 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE" 

ul. Przewóz 36A/15,  

30-716 Kraków 

Krakowskie legendy - słuchowisko 

multimedialne 
40 20 000,00 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.23.6.2022 

STOWARZYSZENIE EKSIT 

ul. Wietora 15, 

 31-067 Kraków 

Ogólnopolski Festiwal Młodych 

Alchemia Teatru, wtajemniczenie IX: 

Nowy Świat 

42,67 20 000,00 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.23.9.2022 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNO-EDUKACYJNE 

JAZZOWY KRAKÓW 

ul. Zdunów 18/8,  

30-428 Kraków 

XXVI MIĘDZYNARODOWA 

LETNIA AKADEMIA JAZZU 
43 40 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7.  
KD-04.524.23.13.2022 

Fundacja Castello, Grupa Twórcza 

ul. Idzikowskiego 16/4,  

31-519 Kraków 

15. letni festiwal muzyczny „Wawel 

o zmierzchu”: ROMANTYCZNOŚĆ 
41 45 000,00 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.23.16.2022 

STOWARZYSZENIE RE-

PREZENTACJE 

ul. Ślusarska 9, 

30-710 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
40,33 40 000,00 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.23.18.2022 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH 

ul. Paulińska 28,  

31-065 Kraków 

"18-lecie Teatru BARAKAH – 

koncert jubileuszowy" 
40,33 40 000,00 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.23.20.2022 

STOWARZYSZENIE QUEEROWE 

CENTRUM KULTURY 

ul. Rusznikarska 15/93, 31-261 

Kraków 

Dębnickie Lato Poezji 2022 40 20 000,00 zł Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.23.22.2022 

FUNDACJA DLA KINA 

ul. Piwna 19/13,  

30-527 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
40,33 30 000,00 zł Bez uwag. 

12.  
KD-04.524.23.24.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR 

NOWY 

ul. Krakowska 41,  

31-066 Kraków 

Lato w Teatrze 40,33 40 000,00 zł Bez uwag. 

13.  
KD-04.524.23.26.2022 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH 

Ptaszkowa 633, 

 33-333 Ptaszkowa 

Art-Piknik w Krakowie 43,67 30 000,00 zł Bez uwag. 

14.  
KD-04.524.23.32.2022 

Związek Artystów Scen Polskich 

ZASP - Stowarzyszenie 

Al. Ujazdowskie nr 45,  

00-536 Warszawa 

Letnie wydarzenia kulturalne w 

Klubie Aktora SPATiF 2022 
40,67 15 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

15.  
KD-04.524.23.33.2022 

FUNDACJA IM. BRONISŁAWA 

CHROMEGO 

ul. Halki 5c,  

30-228 Kraków 

Kuba Badach - koncert w Autorskiej 

Galerii Bronisława Chromego na 50. 

urodziny Smoka Wawelskiego. 

40 20 000,00 zł Bez uwag. 

16.  
KD-04.524.23.34.2022 

FUNDACJA FAKTOR KULTURA 

os. Szkolne 25,  

31-977 Kraków 

Lato w zgodzie - działania animujące 

społeczność lokalną w Nowej Hucie 
40,67 25 000,00 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 450 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr … Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ….. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację od 20 czerwca do 18 września 2022 r. zadania 

publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.23.3.2022 

Stowarzyszenie na rzecz 

wspierania twórczości i promocji 

aktywności "Voice of art" 

ul. Obornicka 36/20,  

51-113 Wrocław 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
27,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD-04.524.23.7.2022 

STOWARZYSZENIE 

MUZYCZNE KRAKOWSKA 

ORKIESTRA STAROMIEJSKA 

al. Jana Pawła II 37,  

31-864 Kraków 

Koncerty KOS 31,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3.  KD-04.524.23.10.2022 

Fundacja inCanto 

ul. Lenartowicza 8/3,  

31-138 Kraków 

Musica Divina 2022: Tenebrae – V 

odsłona festiwalu 
35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. Na ww. zadanie została 

przyznana dotacja w wyniku 

konkursu „Renomowane 

wydarzenia muzyczne 

organizowane w Krakowie” 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

4.  KD-04.524.23.11.2022 

Stowarzyszenie CENTRUM B7 

ul. os. Centrum B 7, 

 31-927 Kraków 

III Festiwal Filmowy WALCOWNIA 

"mJAsto" 
35,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

5.  KD-04.524.23.12.2022 

STOWARZYSZENIE FABLAB 

KRAKÓW 

ul. Zamknięta 10/1.5, 30-554 

Kraków 

Festiwal Sztuki Makerskiej Do It 

Yourself 
29,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

6.  KD-04.524.23.14.2022 

STOWARZYSZENIE CHÓR 

MUSICA EX ANIMA & 

ORKIESTRA SYMFONICZNA 

SANKTUARIUM BOŻEGO 

MIŁOSIERDZIA 

ul. Siostry Faustyny 3, 

 30-420 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD-04.524.23.15.2022 

TEATR PRZYPADKÓW 

FERALNYCH 

Aleja Pokoju 21/12,  

31-548 Kraków 

Gałczyński na scenie 30 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD-04.524.23.21.2022 

FUNDACJA SZTUKA 

KALIGRAFII 

ul. Brzozowa 14, 31-050 Kraków 

"Artyści na Brzozowej - dni 

ulicznych instalacji artystycznych". 
32,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

9.  KD-04.524.23.23.2022 

FUNDACJA SZTUKARNIA 

ul. Św. Jacka 22/99,  

30-364 Kraków 

Letnia Scena Komedii 2022-letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane 

w Krakowie. 

21,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

10.  KD-04.524.23.25.2022 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA 

ul. Sławkowska 28/2,  

31-014 Kraków 

Summer Multicultural Activities 38,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

11.  KD-04.524.23.27.2022 

FUNDACJA FOR HEROES 

ul. Fatimska 12/21,  

31-831 Kraków 

Festiwal Integracji Artystycznej 

"Uszanowanko" 
36,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

12.  KD-04.524.23.31.2022 

FUNDACJA NA RZECZ 

ROZWOJU I PROMOCJI 

SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ 

PAUZA 

ul. Stolarska 5/3,  

31-043 Kraków 

„ Fotografia – kadr zatrzymany w 

czasie”. 
32,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr ….. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ………… 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 20 czerwca do 18 września 2022 r. 

zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.23.8.2022 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

ARTYSTYCZNEJ, FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5/220c,  

30-102 Kraków 

14. Krakow Summer Animation Days 

W sekcji III pkt 3 oferty „Syntetyczny opis 

zadania” nie uwzględniono konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami.  

W sekcji VI poz. 3 „Inne działania, które mogą 

mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

nie oszacowano wartości w zł wkładu osobowego. 

 

2.  KD-04.524.23.17.2022 

ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR I 

TRADYCJI. STOWARZYSZENIE 

Liszki 13, 

 32-060 Liszki 

Kijów_Kraków / scena muzyki ukraińskiej 

W sekcji VI poz. 3 „Inne działania, które mogą 

mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

nie oszacowano wartości w zł wkładu osobowego. 

3.  KD-04.524.23.19.2022 
Fundacja CDN 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza 12/4,  

31-029 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne organizowane 

w Krakowie 

W sekcji III pkt 3 oferty „Syntetyczny opis 

zadania” nie uwzględniono konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

4.  KD-04.524.23.28.2022 
Fundacja Szansa dla Niewidomych 

ul. Chlubna 88,  

03-051 Warszawa 

Muzyczna integracja 

W sekcji VI poz. 3 „Inne działania, które mogą 

mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

nie oszacowano wartości w zł wkładu osobowego. 

Do oferty nie dołączono odpisu z KRS i statutu.  

5.  KD-04.524.23.29.2022 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY I 

SZTUKI AD OPERAM 

ul. Prof. Michała Bobrzyńskiego 39/52,  

30-348 Kraków 

BACH W OGRODZIE 

W sekcji VI poz. 3 „Inne działania, które mogą 

mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

nie oszacowano wartości w zł wkładu osobowego. 

Załącznik analiza ryzyka został dostarczony w 

wersji papierowej po zakończeniu naboru.  

 

6.  KD-04.524.23.30.2022 

TEATR FIGUR KRAKÓW FUNDACJA 

DZIAŁAŃ TWÓRCZYCH 

ul. Praska 65/3,  

30-322 Kraków 

„Wielka wdzięczność” – produkcja i pokazy 

premierowe spektaklu plenerowego Teatru 

Figur 

W sekcji III pkt 3 oferty „Syntetyczny opis 

zadania” nie uwzględniono konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 

7.  KD-04.524.23.35.2022 

Fundacja Instytut Białowieski, ul 

Rumiankowa 14/4 

 15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

Oferta została wygenerowana w NGO. Generatorze 

jako oferta papierowa i złożona przez EPUAP bez 

wymaganych załączników: odpisu z KRS i statutu. 

Planowany udział dotacji przekracza 90% 

całkowitych kosztów realizacji zadania. W sekcji 

III pkt 3 oferty „Syntetyczny opis zadania” nie 

uwzględniono konkretnych planowanych działań w 

zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

specjalnymi potrzebami. W sekcji VI poz. 3 „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” nie oszacowano wartości 

w zł wkładu osobowego. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

8.  KD-04.524.23.36.2022 
STOWARZYSZENIE SOLVAY 

ul. Leszczynowa 5/2, 

 30-211 Kraków  

Letnie koncertowanie 

Do oferty złożonej w formie elektronicznej przez 

profil zaufany w NGO. Generator nie dołączono 

obowiązkowego załącznika: statutu. 

 


